[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО - ТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2020 года №46

с. Туринская Слобода
О признании утратившим силу постановления администрации

Слободо-Туринского сельского поселения

от 11.07.2013 №323
В связи с принятием и вступлением в силу Федерального закона от 29.07.2017 N 278-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Слободо-Туринского сельского поселения, постановлением администрации Слободо-Туринского муниципального района от 13.02.2020 №65 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Слободо-Туринского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Постановление администрации Слободо-Туринского сельского поселения от 11.07.2013 №323 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Слободо-Туринского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области» - признать утратившим силу с 01.03.2020 года.
2. Опубликовать настоящее  постановление в районной газете «Коммунар» или в Печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Слободо-Туринского сельского поселения "Информационный вестник" и разместить на официальном сайте Слободо-Туринского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Слободо-Туринского

сельского поселения

Ю.В.Сабуров